
Ohutusteave, kasutus- ja paigaldusjuhend. 

 

TÄHTIS OHUTUSTEAVE 

TÄHTIS! Need juhised tuleb hoolikalt läbi lugeda ja edaspidiseks alles hoida. 

1. Ühendage ainult korralikult maandatud pistikupessa. See kütteseade on kasutamiseks 220–240 V 

pingega. Ärge kasutage seda tavalise pikendusjuhtme ega teisaldatava harupesaga. 

2. Kui seade on kahjustatud, kontrollige seda enne paigaldamist ja kasutamist tarnija juures.  

3. Ärge kasutage seda väljas.  

4. Ärge kasutage seadet vanni, duši ega ujumisbasseini vahetus läheduses.  

5. Ärge paigutage seadet otse fikseeritud pistikupesa või ühenduskarbi alla.  

6. Seda seadet võivad kasutada üle 8-aastased lapsed ja isikud, 

kellel on vähenenud füüsilised, sensoorsed või vaimsed võimed või vähesed kogemused ja oskused 

juhul, kui neile on tagatud järelevalve või antud juhised seadme ohutuks kasutamiseks ning kes 

mõistavad seadme kasutamisest tulenevad ohte. Ärge lubage lastel seadmega mängida. Lapsed ei 

tohi seadet puhastada ega hooldada, välja arvatud juhul, kui on tagatud nende järelevalve.  

7. Alla 3-aastased lapsed tuleb seadmest eemal hoida, kui ei ole tagatud nende pidev järelevalve. 3–8 

aasta vanused lapsed tohivad seadet sisse ja välja lülitada ainult juhul, kui see on asetatud või 

paigaldatud normaalsesse tööasendisse ning neile on tagatud järelevalve või antud juhised seadme 

ohutuks kasutamiseks ja nad mõistavad seonduvaid ohte.  

8. 3–8 aasta vanused lapsed ei tohi ühendada seadet elektrivõrku, seda reguleerida ja puhastada ega 

hooldada.  

9. Kütteseadme kasutamine programmeerimisseadme, taimeri või mõne muu automaatse 

sisselülitamisseadmega on keelatud, sest tekib tulekahjuoht, kui kütteseade on millegagi kaetud või 

valesti paigutatud.  

10. Jälgige, et mööbel, kardinad ega muud süttivad materjalid ei oleks seadmele lähemal kui 1 

meeter. 

11. Rikke korral ühendage seade pistikupesast lahti.  

12. Ühendage seade pistikupesast lahti, kui seda pikemat aega ei vajata.  

13. Kuigi see seade vastab kõigile ohutusstandarditele, ei ole soovitatav seda kasutada pikkade 

narmastega vaiba või karvase teki peal.  

14. Seade tuleb paigaldada selliselt, et pistikule oleks võimalik juurde pääseda.  

15. Katkise toitejuhtme peab ohtliku olukorra vältimiseks välja vahetama tootja, teeninduse töötaja 

või samaväärse kvalifikatsiooniga isik. 

16. Vältige toitejuhtme sattumist seadme esiotsa. 

17. Jälgige, et kütteseadme tagakülje ja seina vahel oleks vähemalt 30 mm vahe. 



HOIATUS! Ülekuumenemise vältimiseks ärge katke kütteseadet kinni. Ärge asetage kütteseadme 

peale riidematerjale või  

rõivaid ega takistage õhu liikumist kütteseadme ümber näiteks 

kardinate või mööbliga, sest see võib põhjustada ülekuumenemist ja tuleohtu. 

HOIATUS! Hooldada ja seadet remontida võivad ainult tootja volitatud teeninduse esindaja või 

samaväärse kvalifikatsiooniga isik, kasutades üksnes tootja heakskiiduga varuosi. 

ETTEVAATUST! Selle toote mõned osad võivad muutuda väga kuumaks ja põhjustada 

põletustraumasid. Eriti tähelepanelik tuleb olla siis, kui läheduses viibivad lapsed või kaitsetud isikud. 

 

KARBI SÄILITAMINE JA KORDUSKASUTUS 

TÄHTIS! Ärge visake karpi ära, sest seda võib toote garantiikorras tagasisaatmiseks vaja minna. Karbi 

võib voltida kokku ja alles hoida või pöörata ümber ning korduskasutada. Säästkem üheskoos 

keskkonda!  

PÖÖRAKE KARP ÜMBER JA KORDUSKASUTAGE 

Karp on kujundatud nii, et selle võib alles hoida ja kasutada koduse hoiukohana. Kulub ainult 5 

minutit, et 

muuta see karp elegantseks hoiukohaks. Seda tehes kasutate karpi ja hoiate selle alles juhuks, kui 

vajate seda hiljem garantiiotstarbel.  

Tutvuge meie videoõpetusega, järgides linki või skaneerides ruutkoodi 

VÕI 

VOLTIGE KARP KOKKU JA HOIDKE ALLES 

Kui te ei soovi karpi kasutada, võite selle ruumi säästmiseks kokku voltida. Eemaldage teip, avage 

pealmine ja alumine pool, voltige karp kokku ning hoidke seda kindlas kohas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIGITAALNÄIDIK 

LED-näidik võimaldab hõlpsasti vaadata kütteseadeid ja funktsioone. Kui juhtpaneelilt või 

kaugjuhtimispuldilt muudetakse mõnda funktsiooni, kuvatakse vastav indikaator. 

MÄRKUS: Näidik lülitub automaatselt välja pärast 60-sekundilist jõudeolekut. 

LEEGI INDIKAATOR - See indikaator süttib leegiefekti sisse lülitamisel 

KÜTTE INDIKAATOR - See indikaator süttib kütte sisse lülitamisel 

EELSÄTTE INDIKAATOR - Näitab, milline kütte eelsäte on valitud (1–8) 

OLEKU INDIKAATOR - Näitab iga kütte eelsätte olekut (sees/väljas) 

TAIMERI INDIKAATOR - See indikaator süttib automaatse kütte määramisel 

PÄEVA INDIKAATOR - Näitab kõiki nädalapäevi 

VALIKU INDIKAATOR - Näitab, millistel päevadel on kütte eelsäte aktiveeritud 

KELLAAJA INDIKAATOR - Näitab jooksvat aega 

SKAALA INDIKAATOR - Näitab temperatuuriskaalat (Celsius või Fahrenheit 

TEMPERATUURI INDIKAATOR - Näitab määratud temperatuuri 

AUTO INDIKAATOR - See indikaator süttib automaatse kütte eelsätte valimisel 

 

KASUTAMINE JA FUNKTSIOONID 

KELLAAEG JA PÄEV 

Pärast seadme pistiku esmakordset ühendamist tuleb kellaaeg ja nädalapäev õigeks seada. Vajutage 

kaugjuhtimispuldil SEADISTUSNUPPU ja hoidke 3 sekundi jooksul all. Kasutage PLUSSNUPPU  

tundide, MIINUSNUPPU minutite ja PÄEVANUPPU nädalapäeva õigeks seadmiseks. Lõpetamise järel 

oodake, kuni näidik lõpetab vilkumise ning kellaaeg ja nädalapäev ongi seatud. 

SISSE/VÄLJA 

Vajutage TOITENUPPU juhtpaneelil või kaugjuhtimispuldil seadme SISSE- või VÄLJALÜLITAMISEKS. 

VÄLJALÜLITAMISEL ei kustu halgude hõõguvad söed kohe. See on niimoodi konstrueeritud, et 

kujutada hõõguvate süte aeglast kustumist. 

LEEGI HELEDUS 

Vajutage LEEGINUPPU juhtpaneelil või kaugjuhtimispuldil, et tõsta või langetada leegi heledustaset 

vahemikus 1–4. 5. tase paneb leegi automaatselt hõõguma tuhmimalt või heledamalt, luues 

realistliku põlemisefekti. 

KÜTE 

Vajutage KÜTTENUPPU juhtpaneelil või kaugjuhtimispuldil, et lülitada kütet SISSE või VÄLJA. Pärast 

kütte väljalülitamist võib ventilaator ülekuumenemise vältimiseks veel tööle jääda. 

 



TEMPERATUUR JA TERMOSTAAT 

Termostaadi seadistusvahemik on 17–27 °C või 62–82 °F või pidevalt SEES.  Kui ruum on määratud 

temperatuuri saavutanud, lülitub kütteseade automaatselt välja ja lülitub vajaduse korral uuesti 

sisse. Kui küte on sisse lülitatud, võite reguleerida termostaadi temperatuuri järgmiselt.  

JUHTPANEELIL: vajutage ja hoidke 3 sekundi jooksul all KÜTTENUPPU ning seejärel vajutage nuppu 

temperatuuri muutmiseks uuesti. Pärast soovitud näidu valimist vajutage LEEGINUPPU seadistuse 

salvestamiseks ja normaalse töö juurde tagasipöördumiseks. 

KAUGJUHTIMISPULDIL: vajutage PLUSSNUPPU temperatuuri tõstmiseks ja MIINUSNUPPU 

temperatuuri langetamiseks. 

UNETAIMER 

See võimaldab seadistada kaminat automaatselt pärast ekraanil kuvatud aja möödumist VÄLJA 

lülituma. Vajutage TAIMERINUPPU kaugjuhtimispuldil, et määrata ja käia tsükliliselt läbi taimeri 

seaded 1–9 tundi ja väljas. Valige soovitud tundide arv ja kamin lülitub pärast määratud aja 

möödumist automaatselt VÄLJA. 

LÕÕGASTUS 

Mitte kõigel siin elus ei ole selget eesmärki. Vajutage LÕÕGASTUSNUPPU kaugjuhtimispuldil, et … 

nõjatuda seljatoele ja lõdvestuda. Seda nuppu võite vajutada niipalju kordi, kui tahate, ja midagi 

halba ei juhtu. See toimib nagu stressimaandamis nupp. 

CELSIUS VÕI FAHRENHEIT 

Selleks, et ümber lülituda °C ja °F vahel, kui küte on SEES, vajutage ja hoidke juhtpaneelil 3 sekundi 

jooksul all LEEGINUPPU. 

AVATUD AKNA TUVASTUS 

Kui aken või uks peaks juhuslikult üle 30 minuti lahti jääma, tuvastab kütteseade 

äkilise temperatuurimuutuse ja lülitub automaatselt VÄLJA, kuvades ekraanil OP. Tagasi normaalse 

talitluse juurde pöördumiseks vajutage ja hoidke 3 sekundi jooksul all KÜTTENUPPU või lülitage seade 

VÄLJA ning tagasi SISSE. 

AUTOMAATNE KÜTTEKAVA (AHS) 

SISSEJUHATUS 

Kütteseadme saab seadistada sisse ja välja lülituma kindlal temperatuuril kindlaks ajaks.  Seadistada 

saab seitse (7) erinevat kütte eelsätet ja määrata igaühele neist eraldi mitu nädalapäeva.   

Kütte eelsäte defineerib algusaja, lõpuaja, ruumi temperatuuri ja töötamise päevad. 

NÄIDE: 

Eelsäte 1 käivitub 18.00 ja peatub 22.00, temperatuur 22 °C, esmaspäevast reedeni 

Eelsäte 2 käivitub 10:00 ja peatub 22:00, temperatuur 22°C, laupäeval ja pühapäeval 

 

 



EELSÄTETE SEADISTAMINE 

Eraldi saab seadistada 7 erinevat eelsätet. Selleks, et seadistada esimest eelsätet, 

vajutage normaalse töö ajal OK NUPPU näidiku aktiveerimiseks ja seejärel vajutage 

SEADISTUSNUPPU: 

MÄÄRAKE ALUSTUSAEG: OLEKUINDIKAATOR peab näitama ON. Vajutage PLUSSNUPPU 

tundide seadmiseks ja MIINUSNUPPU minutite seadmiseks. 

VALIGE PÄEVAD: vajutage PÄEVANUPPU mingile kindlale päevale liikumiseks ning kasutage 

PLUSSNUPPU selle valimiseks ja MIINUSNUPPU valiku tühistamiseks. 

MÄÄRAKE TEMPERATUUR: vajutage KÜTTENUPPU temperatuuri seadmiseks. Vajutage  

PLUSSNUPPU temperatuuri tõstmiseks ja MIINUSNUPPU selle langetamiseks. 

MÄÄRAKE LÕPETUSAEG:  vajutage SEADISTUSNUPPU lõpetusajale liikumiseks. OLEKUINDIKAATOR  

peab näitama OFF. Vajutage PLUSSNUPPU tundide seadmiseks ja MIINUSNUPPU minutite 

seadmiseks. 

LIIKUGE JÄRGMISELE EELSÄTTELE: kasutage SEADISTUSNUPPU liikumiseks läbi eelsätte alustusaja, 

lõpetusaja ja järgmise eelsätte.  

EELSÄTTE AKTIVEERIMINE 

Normaalse töö ajal vajutage kaugjuhtimispuldil soovitud eelsätte valimiseks korduvalt PÄEVANUPPU, 

selle aktiveerimiseks vajutage OK NUPPU ja küttekava ongi määratud. 

AUTOMAATREŽIIM 

8 on AUTOMAATREŽIIM. Kui on valitud režiim 8, aktiveeritakse kõik eelsätted samal ajal üksteise 

järel. See režiim on kasulik siis, kui on samal päeval tarvis käivitada mitu eelsätet.  

MÄRKUS: Selle režiimi kasutamisel veenduge, et eelsätetel tunnid ei kattuks. 

EELSÄTTE INAKTIVEERIMINE 

Vajutage TÜHISTUSNUPPU eelsätte inaktiveerimiseks ja automaatse küttekava väljalülitamiseks. 

MÄRKUS: Automaatse küttekava kasutamise ajal on manuaalne küte ja unetaimer blokeeritud ning 

need ei tööta niikaua, kuni kõik eelsätted on inaktiveeritud. 

MÄRKUS. Automaatne küttekava (AHS) töötab ainult siis, kui kell on õigeks seatud. 

MÄRKUS. Elektrikatkestuse või kamina pistiku lahti ühendamise korral süsteem lähtestatakse ja 

automaatne küttekava tuleb uuesti seadistada. 

 

ELEKTRIÜHENDUS 

MÄRKUS: Vajalik on 13 A, 240 V elektrivõrk. Eelistatud on eraldi vooluahel, aga see pole hädavajalik. 

Eraldi vooluahel on vajalik siis, kui kaitselüliti lülitub sageli välja või sulavkaitse soojendi töötamise 

ajal läbi põleb. Muud seadmed samas vooluahelas võivad ületada kaitselüliti nimivoolu. 



HOIATUS! Ärge kasutage kaminat tavalise pikendusjuhtmega. Kui toitejuhe ei ole piisavalt pikk, võib 

kasutada ainult spetsiaalset pikendusjuhet nimivooluga vähemalt 13 A. 

HOOLDUS JA KORRASHOID 

Enne soojendi või kamina puhastamist veenduge, et seade oleks VÄLJA lülitatud ja pistik kontaktist 

eemaldatud.  

Soovitame ventilaatorit/soojendit perioodiliselt tolmuimejaga puhastada.  

Eemaldage tolm puhta kuiva lapiga.   

Sõrmejäljed ja muud plekid eemaldage klaasi pealt puhta niiske lapiga.  Ärge kasutage klaasi pinnal 

abrasiivseid puhastusvahendeid ega pihustatavaid vedelikke. 

PATAREIDE ASENDAMINE 

Kaugjuhtimispult töötab 2 x AAA 1,5 V standardsete patareidega. 

MÄRKUS: Viige patareid alati nõuetekohasesse jäätme kogumispunkti. 

ETTEVAATUST! 

Ostke alati õiget mõõtu ja liiki patareid, mis sobivad kõige paremini ettenähtud otstarbeks.  

Vahetage kogu patareide komplekt korraga. 

Enne patareide paigaldamist puhastage nii nende kui ka seadme kontaktid. 

Jälgige, et patareid oleks paigaldatud õige polaarsusega (+ ja –). 

Kui seadet pikemat aega ei kasutata, eemaldage patareid seadmest. 

Eemaldage kasutatud patareid õigel ajal. 

Ärge kasutage segamini vanu ja uusi patareisid. 

Ärge kasutage segamini leelispatareisid, tavalisi (süsinik-tsink) patareisid ega laetavaid (NiCd, NiMH 

jne) patareisid. 

Ärge patareisid alla neelake. 

 

KAMINA MONTEERIMINE, KAMINA MÕÕTMED 

MÖÖBLISSE VÕI KAMINASIMSSI 

MÄRKUS. Mööbli või kaminasimsi ava täpsed mõõdud on: laius 584 x kõrgus 495 (mm). Ava 

projekteerimisel on soovitatav lisada laiusele ja kõrgusele lubatud piirhälve +3 mm. 

ETTEVAATUST! Korraliku ventileerimise huvides jätke vähemalt 30 mm õhuvahe kamina tagakülje ja 

mistahes muu materjali vahele. 

1. Sisestage kamin tagantpoolt.  

2. Monteerige kamina mõlemale küljele kinnitusplaadid. 

3. Kinnitage plaadid kaasas olevate kruvidega. 



SEINA VÕI TELLISTEST KAMINASSE 

MÄRKUS: Kamina seinasiseseks kasutamiseks vajate meie KAMINAPAIGALDUSE ERIKOMPLEKTI (FISK-

23). Spetsiaalne raam tagab korraliku õhuvoolu õhu sissevoolukanalisse ja võimaldab hõlpsa 

kinnitamise seina või muudesse konstruktsioonidesse, samuti kamina eemaldamise, kui see peaks 

vajama garantiiremonti. 

Raamkonstruktsiooni sisse võib paigaldada uue pistikupesa. Ühendage kamin 13 A / 240 V 

pistikupesaga. Kui toitejuhe ei ole piisavalt pikk, võib kasutada pikendusjuhet nimivooluga vähemalt 

13 A. 

Täpsemaid juhiseid kamina seina monteerimiseks vaadake KAMINAPAIGALDUSE ERIKOMPLEKTI 

kasutusjuhendist. 

TEAVE KASUTUSELT KÕRVALDAMISE KOHTA 

Euroopa Liidus müüdavate elektritoodete jaoks. Kasutusea lõppedes ei tohi elektritooteid visata 

majapidamisjäätmete hulka.  

Viige need ringlussevõtuks vastavasse kogumiskohta. Nõuannete saamiseks pöörduge kohaliku 

omavalitsuse või seadme edasimüüja poole. 

LÕPPTEAVE 

See toode vastab Euroopa ohutusstandardile EN60335-2-30 ja Euroopa elektromagnetilise 

ühilduvuse (EMC) standardile EN 55014-1:2017, EN 55014-2:2015, EN 61000-3-2:2014 ja EN 61000-3-

3:2013. Need hõlmavad EMÜ direktiivi 2014/30/EL olulised nõuded 
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